[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«04» апреля 2023 года                                                                                                         № ____

«О назначении публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу о выдаче разрешения на отклонение от действующих предельных (максимальных/минимальных) размеров земельных участков, установленных Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское,                   для изменения вида разрешенного использования земельных участков                                   с кадастровыми номерами 40:03:000000:4910, 40:03:000000:4913, расположенных             по адресу: Калужская область, Боровский район, в районе д. Колодези.
1. Публичные слушания провести: 11 мая 2023 г. в 11 час. 00 мин. в деревне Колодези (на остановке).
1. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, обеспечить обнародование настоящего Решения, а также информацию о порядке участия граждан в обсуждении проекта Решения.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора

image1.png